
 

 

Warszawa dn. 2016-03-07 
SZ-222-2/16/1/3/2016 

 
          
    
 
 
Szanowni Państwo, 

 
DOTYCZY:  Sygn. akt SZ-222-2/16/1/3/2016 

 
Przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie kompleksowych usług 
medycznych dla Instytutu Transportu Samochodowego. 
 
Zamawiający informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, iż w dniu 2016-
03-07 wpłynął od Wykonawcy wniosek o udzielenie wyjaśnień.  
 
Poniżej przestawiamy treść zapytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
 
Pytanie 1) 
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu interwencji karetki Załącznik 1a str. 34 SIWZ? 
Wykonawca w przypadkach nagłych zachorowań udzieli w siedzibie Zamawiającego pomoc lekarską 
(internisty), lecz w sytuacji wypadku Wykonawca rekomenduje pozostawienie pomocy w kwestii 
lokalnego oddziału ratunkowego gdyż zarówno złamanie kończyny jak i stany zawałowe wymagają 
stałej łączności z placówką szpitalną posiadającą specjalistyczny sprzęt medyczny. 
 
Odpowiedź:: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację jw. 
 
Pytanie 2)  
Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu SIWZ Załącznik nr 1a str. 34 
Proponowana zmiana „Możliwość rezerwowania wizyt osobiście (w placówkach) lub telefonicznie 
(infolinia), za pośrednictwem formularza internetowego lub aplikacji internetowych, w tym 
mobilnych. Poinformowanie u umówionej wizycie/badaniu drogą elektroniczną np. SMS-ami lub e-
mailami lub telefonicznie.  
Uzasadnienie: Wszelkie czynności związane z realizacją usług w ramach świadczonych zakresów            
są koordynowane i autoryzowane przez infolinie Świadczeniodawcy. Wykonawca ma udostępnione 
indywidualną drogę kontaktu z placówkami medycznymi, co zapewnia możliwość sprostania 
kryterium dostępności przedstawionych przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź:: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację jw. 
Wykonawca ma zagwarantować możliwość rezerwowania wizyt na trzy sposoby: osobiście, 
telefonicznie oraz za pośrednictwem strony internetowej lub aplikacji internetowych, w tym 
mobilnych. 
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Pytanie 3)  
Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli doraźna pomoc internisty i pediatry zostanie 
wykonana w trybie wizyt domowych? Załącznik nr 1a str. 35 SIWZ 
 
Odpowiedź:: 
Tak, Zamawiający uzna wymóg zapewnienia doraźnej pomocy lekarza internisty i pediatry  24h/7dni 
w tygodniu na terenie m.st. Warszawy za spełniony jeżeli zostanie wykonana w trybie wizyt 
domowych. 
 
Pytanie 4)  
 
Czy Zamawiający uzna warunek nocnej pomocy stomatologicznej (pomoc doraźna) w godzinach 
20.00-8.00 na terenie m. st. Warszawy za spełniony w sytuacji, gdy Wykonawca umożliwi 
zabezpieczenie przedstawionego wymogu na zasadach refundacji zgodnie z cennikiem 
funkcjonującym u Wykonawcy? 
 
Odpowiedź:: 
Zamawiający odstąpił od stawiania warunków jw. dokonując modyfikacji SIWZ z dnia 7.03.2016r.  
www.its.waw.pl. 
 
Pytanie 5)  
Zamawiający w Załączniku 1a str. 35 pkt 18 SIWZ wprowadza zapis „Minimum 10% rabatu                        
na wszystkie pozostałe, niezagwarantowane w ramach pakietu podstawowych 
Usług medycznych, usługi medyczne w placówkach Wykonawcy � patrz kryteria wyboru oferty 
najkorzystniejszej” Czy zamawiający dopuszcza, aby zniżka dotyczyła następujących świadczeń 
zdrowotnych?  
• Chirurgia urazowa dzieci i dorosłych (operacyjne i nieoperacyjne leczenie złamań, zwichnięć i 
skręceń), 
• Pełna gama procedur artroskopowych (w tym artroskopia barku, łokcia, nadgarstka, biodra, kolana 
i stawu skokowego), 
• Zabiegi operacyjne w obrębie stawu kolanowego: rekonstrukcje więzadłowe np. więzadła 
krzyżowego przedniego lub tylnego, rekonstrukcje złożone, pełna gama technik naprawy chrząstki, 
• Zabiegi operacyjne w obrębie stawu barkowego: artroskopowe leczenie niestabilności,                    
naprawa "stożka rotatorów", 
• Zabiegi operacyjne w obrębie stawu biodrowego: m.in. artroskopowe leczenie konfliktu 
panewkowo-udowego oraz pełna gama endoprotezoplastyk, 
• Zabiegi operacyjne w obrębie stawu skokowego: m.in. artroskopowe leczenie martwicy chrzęstno-
kostnej (OCD) oraz niestabilności stawu skokowego, 
• Zabiegi operacyjne w obrębie stawu łokciowego: m.in. łokcia tenisisty, 
• Zabiegi operacyjne w obrębie nadgarstka: artroskopowa naprawa kompleksu chrząstki trójkątnej 
oraz zespolenie złamań pod kontrolą artroskopu, 
• Endoprotezoplastyki (biodro, kolano, bark), 
• Zabiegi operacyjne z zakresu ortopedii onkologicznej (m.in. biopsje wycinające zmian tkanki 
kostnej), 
• Chirurgia kręgosłupa: leczenie operacyjne zmian zwyrodnieniowych i urazów kręgosłupa - w tym                 
z zastosowaniem technik minimalnie inwazyjnych (microdiscectomie, blokady około kręgosłupowe, 
termolezje), 
• Zabiegi operacyjne z zakresu otolaryngologii, 
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• Zabiegi z zakresu chirurgii ogólnej i naczyniowej (m. in. przepukliny pachwinowe, udowe, 
mosznowe, pępkowe, kresy białej, operacje żylaków, biopsje diagnostyczne), 
• Zabiegi z zakresu chirurgii szczękowo-twarzowej. 
 
Odpowiedź:: 
Zamawiający wymaga, zgodnie z pkt 18) tabeli stanowiącej szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
( załącznik nr 1a do SIWZ) udzielenia przez Wykonawcę minimum 10% rabatu na wszystkie pozostałe, 
niezagwarantowane w ramach pakietu podstawowych usług medycznych ,usługi medyczne w 
placówkach Wykonawcy. Zdefiniowanie katalogu takich usług jest na danych etapie postępowania 
niemożliwe. 
 
Pytanie 6)  
 
Wykonawca postuluje o możliwość zmiany zapisu SIWZ Załącznik nr 1a str. 34 SIWZ   
 Na „co najmniej 1 placówka świadcząca usługi z zakresu medycyny pracy w odległości nie większej               
niż 8 km” 
Uzasadnienie: Wykonawca chcąc sprostać wymaganiom Zamawiającego odnośnie honorowanie 
zaświadczeń wystawionych przez Pracownię Psychologii Transportu i Symulatorów Jazdy jest 
zobowiązany zaproponować w/w zmiany. 
 
Odpowiedź:: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację jw.  
Zgodnie z pkt 14) tabeli stanowiącej szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 1a do 
SIWZ), Wykonawca musi dysponować  co najmniej 1 placówką świadczącą usługi z zakresu medycyny 
pracy w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego. 
 
Pytanie 7)  
Wykonawca postuluje o odstąpienie od zapisu w Załączniku nr 1a, pkt 19 str. 35 
Uzasadnienie: Wykonawca mając na celu dobro i zdrowie pacjenta rekomenduje pozostawienie 
udzielania informacji w zakresie dyspozytora pogotowia ratunkowego. Dyspozytor ustala czy stan 
zdrowia pacjenta wymaga tylko skierowania go następnego dnia do lekarza pierwszego kontaktu czy 
stan jest na tyle poważny, że należy niezwłocznie wysłać oddział ratunkowy i przygotować 
odpowiednia placówkę szpitalną do przyjęcia pacjenta.       
 
Odpowiedź:: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację jw.  
 
 

Z poważaniem, 
 

Zamawiający 


